| INEA DECORFLEX®

Clasificacion de uso

Espesor total

Capa de uso de PVC

Dimensiones (manta)

Embalaje (manta)

Peso promedio

Proteccion superficial

Resistencia a la
abrasion

Resistencia al
deslizamiento

Identacion residual

Estabilidad
dimensional

Absorcion del sonido al
impacto

Clasificacion de
Reaccion al Fuego

Emision de COV

EN 685
ISO 10874

EN 428
ISO 24346

EN 429
ISO 24340

EN 427
I1SO 24342

EN 427
I1SO 24342

EN 430
I1SO 24342

EN 660-2

DIN 51130

NBR 13818

EN 433
I1SO 24343-1

EN 434
1SO 23999

EN IS0 717-2

NBR 16626

AGBB/DIBT

5087|5518 6519

23

1,5mm

0,15mm

2x35m

70m?2

1,12kg/m?

PUR

Clase T

R9

<0440

<0,35mm

<0,40%

A, 12dB

Clase lll A

< 100pg/m?
(después de 28 dias)

(O Tarkett

5334

23

1,5mm

0,175mm

2 x30m

60m?

1,21kg/m?

PUR

ClaseT

R9

<0440

<0,35mm

<0,40%

A, 12dB

Clase lll A

score }

floor £
VvV

5337

23

1,2mm

0,75mm
2x42m
84m?
1,10kg/m?
PUR

ClaseT

R9

<0,40
<0,35mm

<0,40%

A, 8dB

Clase lll A

<100 pg/m?
(después de 28 dias)



