LÍNEA **DECORFLEX**®



		5087 5518 6519	5334	5337
Clasificación de uso	EN 685 ISO 10874	23	23	23
Espesor total	EN 428 ISO 24346	1,5mm	1,5mm	1,2mm
Capa de uso de PVC	EN 429 ISO 24340	0,15mm	0,15mm	0,15mm
Dimensiones (manta)	EN 427 ISO 24342	2 x 35m	2 x 30m	2 x 42m
Embalaje (manta)	EN 427 ISO 24342	70m²	60m²	84m²
Peso promedio	EN 430 ISO 24342	1,12kg/m²	1,21kg/m²	1,10kg/m²
Protección superficial	-	PUR	PUR	PUR
Resistencia a la abrasión	EN 660-2	Clase T	Clase T	Clase T
Resistencia al deslizamiento	DIN 51130	R9	R9	R9
	NBR 13818	< 0,40	< 0,40	< 0,40
Identación residual	EN 433 ISO 24343-1	≤ 0,35mm	≤ 0,35mm	≤ 0,35mm
Estabilidad dimensional	EN 434 ISO 23999	≤ 0,40%	≤ 0,40%	≤ 0,40%
Absorción del sonido al impacto	EN ISO 717-2	$\Delta_{_{Lw}}$ 12dB	$\Delta_{_{Lw}}$ 12dB	$\Delta_{_{Lw}}$ 8dB
Clasificación de Reacción al Fuego	NBR 16626	Clase III A	Clase III A	Clase III A
Emisión de COV	AGBB/DIBT	≤ 100µg/m³ (después de 28 dias)		≤ 100 µg/m³ (después de 28 dias)

